

T8/62



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V. MARQ00216AP7
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO
T.1946-0440 www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL	
GASTRONOMICA ANATOLE FRANCE - [GAF1207232S3] LIBERATO LARA 218 AMPLIACION SAN PEDRO XALPA AZCAPOTZALCO CIUDAD DE MEXICO 02719 52812701	SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
	FAC	525000	CDMX. 2022-11-04T11:01:34
	NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
		CL002951	V0000018
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO	
GASTRONOMICA ANATOLE FRANCE SA DE CV ANATOLE FRANCE 98 POLANCO CHAPULTEPEC MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11560 MEXICO		Forma Pago: Referencia electrónica	OC 5394
		Plazo: 15 días	ORD000000551975
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido	

(1) - SOLICITA VIVIANA

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPIS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
4	Pieza 1 H87	8426411002198	50202203	VinoTinto Pago de Carraovejas 19 de 750 ml 22 43 1333 2000993 430 2022-07-06	3,461.52 4,499.98	0.3000 0.1600	1,038.46 720.00	865.38	3,461.52
Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción					RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO CANTIDAD		
Fecha: 24-11-22					Cajas		IEPS 26.5%	0.00	Importe 3,461.52
Nombre: Viviana					Piezas 4		IEPS 30 %	1,038.46	Descuentos 0.00
Firma: [Firma]					Otros		IEPS 53 %	0.00	SubTotal 3,461.52
GASTRONOMICA ANATOLE FRANCE SA DE CV					IVA 16 %		720.00	Impuestos 1,758.46	
Descuento incluido en precio según convenio					IVA 0 %		0.00	Total 5,219.98	

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860
SELO CFDI: [Código de Verificación]
H7mVwYSGHIDspDlpK4481zZNUAA11KGIOxh9s2hJcCqA30tdwD27Yun8sRT9cOjGGLRL6Gwz4XbEGaQFJW4OwG0uzHeGVW5iSYWZNaRnS5IsKPAZP53SDZi43vOzpPxsTVEqFUQ7WUMCWLWK2UAQZ/ayq3wZwQ3A==



FOLIO FISCAL: EDA2CBCE-22CA-4380-861E-FD635DC9C3B0 EFECTO: Ingreso I
NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-04T11:16:33
SELLO DEL SAT
SfoHVRWfStuCO0ofmULeTT5mq28P/GkattnmetBBKIHfKuyllsaQerESTYEcqVPA8ZokJ/c657dQhcbmmIBJW57UKaB1571YjoH6Oolp
sjrYhCXchYmqGRuFGwgnTII9za+c5pg5VX/ZRIQ/mDmtsgsJMVzO86MRikHdno9LdCPDSgB8xidAYdltps2JV4CuDi1+YIUOrLNilMq7h
0rJK/vEFTYgsrTR1LnjtdshWqkyzDw7dIX5fzMWrdMPG8M2bagW/EIUESDTjo8leGloAyTRmszuOgEY7I5ck8ZabDFCEI9EEP11hxaPovYv
uUxeqGOaXRK6XDIQ==
CADENA ORIG
[1.1]EDA2CBCE-22CA-4380-861E-FD635DC9C3B0[2022-11-04T11:16:33]LEV031201SE6[izwCkr+H3g0Zm3QQdh7IOgh+1TOi/K3ys
XyRxtmKcs9jaQ68PNEC6VTzdH1cqWWxslYcNyFOj5CwANUJlo6HYzu/Ra8pa8MQL6VjAwfQZ/AsPcSaV0i6Z4KUZz6XNEPAsTFnhAi9
m2iPxnF+BAyodqC0bdU0Tc3UgGHcg8R8H7vnVwYSGHIDspDlnX44U1zZNUAA11KGIOxh9sf2hJcCqA30tdwD27Yun8sRT9cOjGGL
RL6Gwz4XbEGaQFJW4OwG0uzHeGVW5iSYWZNaRnS5IsKPAZP53SDZi43vOzpPxsTVEqFUQ7WUMCWLWK2UAQZ/ayq3wZw
Q3A==[00001000000506248998]]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancoamer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

LA UNICA POLANCO

GAF1207232S3

xetux

COMPROBANTE DE ORDEN DE COMPRA

USUARIO: VLO

MARINTER

FECHA DE EMISIÓN: 1/11/22 02:07 PM

CÓDIGO: XODC005394

DESCRIPCIÓN	CANT.	COSTO UNITARIO	COSTO	SUBTOTAL	IMPUESTO	TOTAL
PAGO DE CARRAOVEJAS CRIANZA	4 PZ	\$1,125.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$720.00 (0%)	\$5,220.00
TOTAL			\$4,500.00	\$4,500.00	\$720.00	\$5,220.00

SUBTOTAL	\$4,500.00
IMPUESTO	\$720.00
TOTAL	\$5,220.00

GASTRONOMIA
CASA DE
DE: MIGUEL FERRAZ C.P. 11590

*Recibido
por Vivian
11/11/22*

[Signature]